（二 ）年级 （11）月（15）日 作业布置公示
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	2班
	3班
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	5班

	语
文
	课题（ 16 朱德的扁担  ）
1读词语
2朗读课文，说说为什么大家越发敬爱朱德同志了？
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	预计
	20分钟
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	数
学
	课题（6的乘除法）
复习课本第50-51页。
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	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
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	英
语
	课题（ M3U2 ）
背M3U2单词
复习这一单元
	课题（  M3U2 ）
背M3U2单词
复习这一单元
	课题（ M3U2 ）
背M3U2单词
复习这一单元
	课题（ M3U2   ）
背M3U2单词
复习这一单元
	课题（  M3U2 ）
背M3U2单词
复习这一单元

	预计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	语数英
总计
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟
	分钟

	体育与
健身
	跳绳100次
	跳绳100次
	跳绳100次
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	跳绳100次

	预计
	5分钟
	5分钟
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